Администрация Ермаковского района

Постановление

13   июня  2013года                                                                     №396-п
О внесении изменений в постановление администрации

Ермаковского района   от 06 сентября  2012г №577-п
«Об утверждении положения  о проведении конкурса
на замещение вакантной должности руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения»
В соответствии со статьями 18, 331 Трудового кодекса Российской Федерации, статьями 31, 35, 53 Закона РФ от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации  Ермаковского района  от  06 сентября  2012г №577-п  «Об утверждении положения  о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения» следующие изменения:
в приложении №1 Положения   о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения
в разделе 2. «ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА» пункт 2.7. изложить в следующей редакции:
В случае, если по окончании срока подачи заявок на участие в  конкурсе не подана ни одна заявка,  конкурс объявляется  повторно.
в разделе 2. «ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА» пункт 2.8.  дополнить:
2.8 В случае, если по окончании срока подачи заявок на участие в конкурсе при проведении повторного конкурса подана одна заявка, Конкурсная комиссия принимает решение о признании кандидата  победителем.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным и общественно-политическим вопросам М.С. Попкова.
4. Постановление  вступает в силу в со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 03 июня 2013  года.
И.о.главы администрации  района                                           С.Ю. Акулинин